证券代码：600651 证券简称：飞乐音响 公告编号：临 2025-044

上海飞乐音响股份有限公司

关于全资子公司收到房产税退税的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 收到的退税金额：人民币 8,115,017.10 元

 对当期损益的影响：预计将对公司 2025 年度利润产生一定影响，具体的

会计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海工业自动

化仪表研究院有限公司（以下简称“自仪院”）于 2025 年 12 月 24 日收到 2024

年度房产税退税款项，现将相关情况公告如下：

一、基本情况

根据《国家税务总局上海市徐汇区税务局税务事项通知书》（沪徐税 通〔2025〕

5540 号）、（沪徐税 税通〔2025〕77915 号）的批复，核准减免上海工业自动

化仪表研究院有限公司房产税，减征幅度为 100%，减征期间为 2024 年 1 月 1 日

至 2024 年 12 月 31 日。自仪院于 2025 年 12 月 24 日收到 2024 年度房产税退税

款项 8,115,017.10 元，占公司最近一个会计年度经审计归属于上市公司股东净

利润的 20.56%。

二、对上市公司的影响

根据《企业会计准则》相关规定，该笔退税款项与收益相关，预计对公司

2025 年度利润产生一定影响。上述数据仅为初步结果，尚未经审计，具体的会

计处理以及对公司 2025 年度损益的影响最终以会计师年度审计确认后的结果为

准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 25 日